Majelis hakim mengabulkan Permohonan 
Restitusi yang diajukan oleh korban, 
sebagaimana dalam putusan tersebut juga 

diputuskan bahwa karena kejahatan yang 
dilakukan oleh terdakwa, mereka wajib 
memberikan ganti rugi kepada Korban 
Anak sebesar Rp. 30.828.000 (tiga puluh 
juta delapan ratus dua puluh delapan ribu 
rupiah). Hak ganti rugi sebesar Rp. 
30.828.000 (tiga puluh juta delapan ratus 
dua puluh delapan ribu rupiah) yang harus 
dibayarkan oleh pelaku kepada korban anak 
berfungsi sebagai kompensasi atas kerugian 
yang diderita korban akibat kejahatan 
kekerasan seksual. Menurut Pasal 3 
Peraturan Pemerintah Nomor 43 Tahun 
2017 tentang Pelaksanaan Ganti Rugi bagi